[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\sam\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\герб юсьва 2021 4.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

30.12.2022                                                                                                 № 807

Об  установлении коэффициента индексации
размера арендной платы за муниципальное
имущество на 2023 год

Руководствуясь пунктом 5.6. статьи 5 решения Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 10.06.2020 № 184 «Об утверждении Положения о порядке передачи муниципального имущества в аренду», Прогнозом социально - экономического развития Российской Федерации на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, разработанным Министерством экономического развития Российской Федерации, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.01.2023 года коэффициент индексации размера арендной платы за муниципальное имущество в размере 1,064.
2. Отделу муниципального имущества администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края произвести перерасчет размеров арендной платы с 01 января 2023 года по заключенным договорам аренды и известить об этом арендаторов.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Шидловскую Н.Ю., заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по экономическому развитию.

Глава муниципального округа -
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                         Н.Г. Никулин

image1.jpeg